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TQ 系列液压缸

设计用于农业用途 ASAE 标准缸

设计使用的 TQ 系列缸有 9 种，

要求 ASAE 8" 和 16" 行程的缸。

带后缀 “ASAE” 的件号代表 
ASAE 缸。附加的技术规格在主

件号表中提供，没有适用的选项。

ASAE 16" 行程的缸装有 11/4" 直
径的双耳环销轴。

特征

销轴—拉伸强度高的钢材，镀

锌防止腐蚀。

有杆端座，无杆端双耳环和有

杆端双耳环 — 球墨铸铁铸件，

冲击载荷下不破裂。

可选的行程控制 — 针对所用

 的 ASAE 缸。

拉杆 — 拉伸强度高的钢材，

防止压力下伸长。

缸体 — 精加工的钢材，壁厚

大，耐磨损，强度高。

油口－无杆端双耳环采用双油

口，装配及其灵活。除非另有

说明，缸装配成油口对准销轴。

双耳环螺栓－ 高强度 5 级。

拭尘圈密封－ 丁腈橡胶粘接金

属壳体。防止污染物进入缸内。

O-形圈－ 消除端部泄漏。

活塞杆－ 拉伸强度高的钢材，

经过精密磨削的精加工，镀

硬铬，耐磨和防腐。

活塞杆密封件－ 丢洛硬度 90 的
丁腈橡胶 O － 形圈，带有抗挤

压圈，使用寿命长。

·  工作压力至 2500 psi

·  间歇脉动压力至 3000 psi

·  试验压力至 4000 psi



TQ 系列液压缸 - 件号和技术规格

件号 缸径 X 行程 杆径 双耳环
销轴直径

缸质量 Lbs.销轴中心间的尺寸

缩回—伸出
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TQ 系列液压缸尺寸数据: inch (mm)

活塞杆直径**

加行程

油口
油口

缸径
尺寸

油口

*   除 8" 和 16" ASAE  缸外，列在 3 页

** 活塞杆直径见 3 页

选择缸的规格

为了选择适合应用工况的缸，首先要确

定工作时所需的最大推力和 / 或拉力，

然后由下表选出能提供这些出力的缸。

请注意，虽然由公式得出的力在理论上

是正确的，其他因素必须考虑。一个因

素是压降，在缸油口处的工作压力将低

于泵的出口处，这在你的计算中要允许，

还必须加上克服缸内摩擦的裕度。

此外，缸的一部分出力用于克服密封件

的摩擦，更小的一部分出力用于克服活

塞本身的质量。对于 TQ 系列缸，用于

补偿这些因素所需的附加力被限制在缸

的理论值的 5% 或更低，而不牺牲缸的

密封性能。

缸径 压力 (psi)

* 5"  缸径最高工作压力限制在 1500 psi。

推

推

推

推

推

推

L

杆径
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TQ 系列液压缸附件
可调整的行程控制套件
提供大约 3" 的行程调整

行程控制垫圈套件
每个套件由以下组成

双耳环销轴
包括 2 个销轴和 4 个销轴卡簧

销轴卡簧
包括 12 个销轴卡簧。用于 TQ 830100

件号

件号
(不电镀)

件号

件号

规格

规格

用于 1" 的双耳环销轴

件号
(电镀)

活塞杆直径 运输质量
(lbs.)

活塞杆直径 运输质量（Ibs.）
5111-F
5111-G
5111-J

5112-F
5112-G
5112-J

TQ830100
TQ830140

5113-0100

5112-F-P
5112-G-P
5112-J-P

1/8"
1/4"
1/2"

1
1
1

1/8"
1/4"
1/2"

1
1
1

1"  X  3 1/16"
1 1/4" X 3 1/16"

2
3
4

一个 3/4"  厚垫圈
二个 1"  厚垫圈

一个 11/4" 厚垫圈
一个 11/2" 厚垫圈

4
4
4

自翻版
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